



केंद्रीय कार्यालय: यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई -400021
Central Office: Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021
वैबसाइट/Website: www.unionbankofindia.co.in Email: investorservices@unionbankofindia.bank

November 03, 2023

प्रिय शेयरधारक Dear Shareholder,

आपके और आपके परिवार को हार्दिक अभिनंदन Season's Greetings to you and your family.

बैंक के निदेशक मंडल ने शुक्रवार, 27 अक्टूबर, 2023 को हुए अपने बैठक में 30 सितंबर, 2023 को समाप्त दूसरी तिमाही और छमाही के लिए, बैंक के गैर लेखा-परीक्षित समीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) को मंजूरी दे दी है।

The Board of Directors of the Bank at their meeting held on Friday, October 27, 2023 have approved the Unaudited Reviewed Financial Results of the Bank (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended on September 30, 2023.

"कॉर्पोरेट गवर्नेंस में हरित पहल" के एक भाग के रूप में और पर्यावरण में अपना योगदान देने के लिए, बैंक ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से आपके द्वारा आरटीए/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों को प्रदत्त ईमेल पते पर निवेशक प्रस्तुति और प्रेस विज्ञप्ति के साथ बैंक के गैर-लेखापरीक्षित समीक्षित वित्तीय परिणाम भेजने का निर्णय लिया है।

As a part of "Green Initiative in Corporate Governance" and to contribute our bit to the environment, the Bank has decided to send Unaudited Reviewed Financial Results of the Bank along with Investor Presentation and Press Release to you in electronic mode at the email address provided by you to RTA / Depository Participants.

30 सितंबर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए गैर-लेखापरीक्षित समीक्षित वित्तीय परिणामों की एक प्रति, निवेशक प्रस्तुति और प्रेस विज्ञप्ति आपके अवलोकन के लिए बैंक की वेबसाइट पर निम्नलिखित लिंक के तहत उपलब्ध है। A copy of the Unaudited Reviewed Financial Results for the quarter and half-year ended on September 30, 2023, Investor Presentation and Press Release is available on Bank's website under the following link for your perusal.

<http://www.unionbankofindia.co.in/english/financial-result.aspx>

वित्तीय परिणामों पर कोई भी प्रश्न /जानकारी के लिए हमें investor.relations@unionbankofindia.bank पर ईमेल करें

Should you have any queries on the Financial Results, please do write to us at investor.relations@unionbankofindia.bank

शुभकामनाओं सहित With best wishes

भवदीय Yours sincerely,

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया For Union Bank of India

हस्ता Sd/-

(एसके दाश S K Dash)

कंपनी सचिव Company Secretary